Primum est, quod primum ex-
titeris regnum, cui obtigit honor
spectare ad ipsam, ipsius subesse
potestati, tamque ipsius devo-
veri servitio, quando antiquus ille
Priscus Rex Carnutum & Gallo-
rum Te testamento legavit, ut es-
ses perpetua hereditas Virginis,
qua aliquando partura erat per-
manens Virgo, & id longissimo
tempore accidit ante admirabilem
hunc partum.

Secundum est, quod Sanctissima Virgo voluerit agros tuos potiri gloria, suum aperiendi gremium ad jaciendum fundamenta primi Templi, quod unquam edificatum fuit ipsius gloria, quando Davides habitatores sui, & sapientissimi totius Nationis populi, parvum etexerunt subtus terram Sacellum, cum Altari, cui impo- suerunt Imaginem cum Propre- tate.

Et tertium, quod majus est omnibus, est, quod magnus tuus & primus Apostolus, Sanctus Dionysius Areopagita, conversus ad fidem per illum, qui Magni Apo-

R. P. Isaac Consultant, Tom, III.

stoli in totâ Ecclesiâ circumferrit
Nomen, quique nonnullis annis
post conversionem suam sicut mis-
sus ad Te, ut afferret tibi primam
informationem de Sancti Evange-
lij progressu, petierunt ex reveren-
tiâ & ex debito benedictionem
Sanctissimæ Virginis, quam & vi-
dendi & reverendi velut maxi-

mum mundi prodigium , aulpic-
tissimam obtinevit fortē. Asti-
tit is morti ipsius , ubi non solum
efflagitavit illam , ut Apostolatus
sui benediceret laboribus , sed spe-
cialiter expetiit ab ea benedictio-
nem , quam nomine ipsius affer-
ret tibi , cum apposita promissio-
ne , quā spondebat , se semper te
Sanctissima
Virgo mit-
tit benedi-
ctionem
suam Fran-
cīæ per
sanctum
Dionysium
Arcopagi-
tam.

amatutam, le tempes te curatram velut charissimam hereditatis suæ portionem, tæque protectuam speciatim per magnam illam auctoritatem, quæ apud suum valebat Filium.

Tu igitur es , ô Francia , quæ
obtines insignem hanc prærogati-
vam , quod acceperis eodem tem-
pore prima fidei Christianæ prin-
cipia , & prima devotionis erga
Sanctissimam Virginem rudimen-
ta : Tu es , quam simul Mater Ad-
mirabilis in primogenitam suam
adoptavit filiam , & unâ Unigeni-
tus ipsius Filius in châcissimam sibi
elegit Sponsam . O Deus ! Noli
esse ingrata , probè considera ,
quanta gratitudinis debitæ te strin-
gat obligatio , ob tantos , quos re-
cepisti ab hac Matre Misericordiz ,

A a aaaa favors

favores in persona patrum tuorum : Statue tibi incessanter oculos memoriae summas has obligationes tuas : nec desiste Sancto te succendere zelo , quo simulares contendas Patrum tuorum devotionem . O DEUS ! Degenerate noli à ferventissimo hoc devotionis erga Virginem affectu ; quem tanto cum splendorc aperisti in